T LA U T LAA e It T
VTV T AUV AV VY ¥ IR
LAV TIT LAV T T LA U
T
A E
AT
i1l
[T LA
[T TLA I
T |

AO[I T[T AU
A T T LA T
LAV T VAV
T AUV T T A
T T A T AT
o u T AT LA
U LT AV
VIV (VI SR

luausom
Slals

#elelbee oD

Jo oo e e

R K




LAL
[va ot
=8
=

oo
[WIS(OAVviY
T
[l e
Uy
e
=
iUl

A T
TTLALA UG
|

)

Sl 5
O

s S

B

sislslisis gl

B

H
s
3

T
4 b
s

slos slsla s

B
B

et 5

A T T[TV T
AAT Dy
Tujo oot

S]s/s]5 ¢ ¢ ¢|ss sls(s/s|s

Dkﬁ;

]

||| IS |25 5|5 5|55 (S|8]S S[5 5[5]5,5]5/5/5 5 6|28

Sl (0wl w

I solslaelgslslalslasigl ]
18] [\ 8 [ ot S 1 S oo [ [ o o i [ D o 2 ot o [ 2 8 (]S | S [ S S (2] 5 ]2/ 5 |58

(4

Lesbibeipibopis oo
LLIDeDDDIDmDw oMo

I

s/s 5 s 8|

Aululv
A

A DI B e

5150 5ol ol ulals

slslseis s slslslc

LT AL
Al AUy
AL AT
PRvIE RV VIV VvV
A T T Ao o i
FALAYIE S IE (WA
AT T A

[did[aldidialq<

HErE HEHEHEHEEE T

s|ss[s]s 5]

e e e e o e T Sy B [P S S o S

ERTIRTIET I TIR

e

Bl el s R
=l

Blals 0l 08B B BIBICI0 DIDLIEID > B > Lt b

| 8[|

L)
k]

BRI
4 S |ntad St

i

HH(Hg;ngpH(

cleic

fo6 000
Ol s

e I RN (PP FIES

Sl o}

BIDDIDIEID Bo/bbIDE

Olor Db Do B0m

e

toaiad sl

DD

> 5 D > >

)




RAHEBA AIDA
§CHOBHHE OBO3HALIEHI’IH R CXEME

DNIC ANCHOR MADEIRA GAMMA FINCA

CTeXKKH KPEeCTOM HHUTBIO B 2 CIOKEHUS

@ B5200 1 2401 3234 0001
$ 304 1006 0511 4055 1906
O 321 9046 0510 0120 1902
£ 754 1023 0305 3025 7806
% 758 4146 2309 0051 7810
7 814 43 0514 0407 2171
L 815 44 0513 0867 1915
% 839 1050 1913 3222 8171
~ 945 892 2308 0924 7936
i.? 3859 1013 2310 3028 7813

CTeXKH KPeCTOM IETKOBOHM HUTHIO B 2 CIOKEHUS
b GUPHO30BLII

IoB «1asag uroaxy» 8 1 HUTH

— 839 1050 1913 3222 8171
s 3959 1013 2310 3028 7813

ammnaxu
4 K?EBT“KJ\ 1

=g3 EP




Ana 66tNOAHEHUA IMOU KAD MU

goL mogceme 6uLOpams aunoo Kaney AIDA,
AUDO MEAHL PACHOMEPHOZ0 NACMEHUA

il 6blUMUBKIL).

(mxans dan cuemno
Bo emopom cayuae 014 6blULUBAHUS

UCHOALIYIOMCE NOAYKPECUKU

pagnuoLe

2
x. Taxan mexuuxa

1/2 om 06biunbL
guutiexu naszoigaemcs IIETUT

IMMOWHT.

-

3y

NaNi,

SRERER

RN

i
e

MFAFAFaraE FaFatd

(el el

IR S

G PP PaF PP bt
T TP PPl Pttt Pl

FlElElE

B A E NS RSl

REREa Fatal

-

;Vilf@tl -

R R R R TN
- mm e

KPECTHUK
U IHETUT-TIOWHT

OBBI9HBIH

DMC ANCHOR MADEIRA GAMMA FINCA

0001

3234
4055
0120
3025

2401

]
1006
9046
1023
4146

B5200

M

1906
1902
7806
7810

0511

4
321

30
75

0510

0305
2309
0514

4

0051

753
814
815
8
9

2171
1915

0407

43

0867
3222
0924

0513

44
1050

8171
7936
7813

1913

39

2308
2310

892
1013
375

45

3028

3859
3862

N

0808 8159

1912

¢

GUPK30BLIA

i

GEKEBbI

30110TUCTO-



www.bordadopontocruz.com.br

e

DMC ANCHOR MADEIRA GAMMA FINCA
Crexgu I’\})CCTOM HUTHIO B 2 CIIOMeHHd

A B5200 1 2401 3234 0001
i1 ECRU 926 2404 0001 4000
i~ 157 129 0907 3239 3472
i m 158 177 0912 3240 3073
$ 304 1006 0511 4055 1906
¥ 321 9046 0510 0120 1902
v 666 16 0210 0119 1166
C 745 300 0111 0021 1134
» 746 275 2511 3187 1211
3 809 120 0909 0304 3305
A 814 43 0514 0407 2171
) 815 44 0513 0867 1915
v 822 390 1908 3205 8390
& 3838 176 2702 3112 3400
e 3839 175 0902 0081 3396
5 3855 311 2014 3208 7720

CTeiy KPecToM MIeIKOBOH HUTHIO B 2 CJIOKCHHS

Bupto30eLIi
TEMHO-BUPIO30BEIIR
30N0THCTO-08eBbIH
CBETNO-N3YMPYIHbIA
W3YMPYOHBIA
}KEJ'ITO—E(ODW‘IHBBbIﬁ
CTERKM KPeCTOM METAUIU3UPOBIHHON HUTHIO
B 2 CJIOWEHUA
@ 30N070t
1Ios «<Hasam UrONKY» B 1 META/UIH3UPOBAHHYIO HUTh

X909 (xe|o

30N0TON
IoB «Ha3aj UIOAKY» B 1 METAHKEBYIO HUTh

KENTO-KOPNYHEBEIR
Jnusnabie cTexkd B 1 HUTh
B5200 1 2401 3234 0001
JAHHBIE CTEXKY B 1 HIETKOBYIO HUTh

30N0TUCTO-0EXBBEIi
bucep

30N0TO#
BUPH30BGI
ronyboii




